
VOORGERECHTEN

€ 13,75

€ 11,75

€ 13,75Burrata
antiboise, rucola, gedroogde zwarte
olijvenpoeder, krokantje van pecorino  

Carpaccio van rundvlees
spekjes, oude kaas, rucola, 
kappertjes, pijnboompitten,
truffelmayonaise 

Pulled duck
oosterse salade met geconfijte
eendebout, 5-spice kruiden, hoisin,
ingelegde komkommer, rode ui

Ceasar salade
kipfilet, spek, dressing van 
knoflook & ansjovis, gefrituurd ei,
croutons, geraspte oude kaas 

€ 21,50

€ 17,25

€ 16,25

RESTAURANT MENU

FLOOR
vanaf 17.00

DINER MENU

FLOOR

TUSSENGERECHTEN

€ 10,75

€ 9,50

€ 10,25

Flatbread
smeersels van aioli, bietenhumus, 
Café beurre de Paris 

Steak tartaar 
kaaskrokantje, kapperappeltjes,
cornichons

Zalmtartaar
sesammayonaise, salad pea, furikake 

Paddestoelentempura
dip van gepofte knoflook

Arancini
gevuld met cheddar & mozzarella,
tomatensaus 

Gekookte mosselen
remouladesaus

Chorizokroketjes
oude kaas mayonaise

€ 10,75

€ 10,50

€ 11,00

€ 9,50

€ 17,25

€ 16,75

Hamburger
gekarameliseerde ui, aceto balsamico,
koolsalade, spek, cheddar, little gem,
huisgemaakte hamburgersaus, friet
Bonenburger
guacamole, gepofte paprika, 
little gem, vegan burgersaus met
jalapeño, friet

Witlof salade
blauwschimmelkaas, walnoten,
radicchio, perenchutney 

€ 14,25

Heeft u een allergie; vraag naar
de allergenenkaart en/of laat u

adviseren door onze
medewerkers

Curry-kokos
granny smith, koriander

Oosterse shiitake bouillon

Pompoen-zoete aardappel

Bisque van Hollandse garnalen

€ 6,75

€ 11,00

€ 7,25

€ 6,75

€ 4,75

€ 7,50

€ 5,25

€ 4,75

Pulled duck salade
oosterse salade met gekonfijte
eendenbout, 5-spice kruiden, hoisin,
pickled komkommer, rode ui

€ 15,75

SALADES

Ceasar salade met gamba's

Floor's Caesar salade
kipfilet, spek, gamba's, dressing van
knoflook & ansjovis, gefrituurd ei,
croutons, geraspte oude kaas 

SOEPEN

BURGERS



HOOFDGERECHTEN

€ 22,50

€ 22,50

Groentecurry
basmatirijst, papadum, mango
chutney, mini mais, paprika,
shiitake, boksoi

NAGERECHTEN

Chocolade cheesecake
cheesecake van witte chocola,
crumble, mousse van pure
chocola, koffie-roomijs

Roomijscoupe
caramel, hazelnoot, stracciatella

Lava cake
witte chocolade crunch-ijs, 
frambozen-yoghurtmousse

Cannoli
gevuld met ricotta, sinaasappel
en pistache

Parade dessert (2 pers.)
keuze van de chef

€ 8,25

€ 7,50

€ 8,25

€ 8,75

€ 19,50

SUPPLEMENTEN

Friet met mayonaise

Gemengde salade

Truffelmayonaise

€ 4,75

€ 4,75

€ 0,75

RESTAURANT MENU

FLOOR
vanaf 17.00

DINER MENU

FLOOR

Heeft u een allergie; vraag naar
de allergenenkaart en/of laat u

adviseren door onze
medewerkers

Groentetaartje
pompoen, geitenkaas, 
crème van zoete aardappel, 
grove bladspinazie

€ 26,25Maas-Rijn-Ijssel Steak
gegrilde steak (180 gram),
aardappeltaartje, gekarameliseerde
mini witlof, 
Café beurre de Paris 

€ 25,25Zeewolffilet
oortjespasta, venkel, rucola,
geroosterde tomaatjes, 
saus van schaaldieren

MEEST POPULAIR
Ceasar salade 

Groentecurry
Pulled duck

MRY Steak
Parade dessert 

€ 16,25

€ 22,50

€ 11,75

€ 19,50

€ 26,25

€ 14,00

€ 14,00

Surf & Turf
maiskipfilet, garnalen in 
tempura,  pommes Pont Neuf, 
grove bladspinazie, hollandaisesaus

€ 24,75 

€ 24,75€ 15,25

Vangst van de dag
aardappelmousseline,
geroosterde snijbiet &
oesterzwam, witte wijnsaus


